
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 февраля 2024 года        № 38-4 

 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей членов УИК № 1519 Михеева А.В., 

Николаевой А.В. и назначении в состав УИК № 1519 Абсатаровой В.И., 

Хайсовой А.А. 

 
В соответствии с пунктом 1 ст. 27, подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 

Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 28 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковых комиссий из резерва составов 

участковых комиссий, Территориальная избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

1. Освободить от обязанностей члена УИК № 1519 с правом решающего 

голоса Михеева Алексея Владимировича  на основании личного заявления  

и назначить из резерва состава УИК № 1519 членом комиссии с правом 

решающего голоса Абсатарову Веру Ивановну, предложенную для зачисления 

в резерв состава участковой избирательной комиссии собранием избирателей 

по месту жительства. 

2. Освободить от обязанностей члена УИК № 1519 с правом решающего 

голоса Николаеву Анастасию Владимировну  на основании личного заявления 

и назначить из резерва состава УИК № 1519 членом комиссии с правом 

решающего голоса Хайсову Алевтину Анатольевну, предложенную  

для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии 

собранием избирателей по месту жительства. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря Территориальной избирательной комиссии  № 5 Белогубову И.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      И.Г. Белогубова 


